?D Méconnais-Beaujolais
AGGLOMERATION

Ligne 204 "AZE - IGE - VERZE - HURIGNY - MACON"

Aller

AZE - RIZEROLLES

AZE - MAIRIE

AZE - LES BELUSES

IGE - CHUSSIN

IGE - LE MARTORET

IGE - EGLISE

VERZE - LA PALUE

VERZE - ESCOLE

VERZE - MARIGNY

VERZE - LES MARTINS
VERZE - LES TARDYS

VERZE - EGLISE

VERZE - VANZE

VERZE - VERCHIZEUIL
HURIGNY - LA POSTE
HURIGNY - LES MIOLANDS
HURIGNY - MONT RICHARD
HURIGNY - LES PIASSES
HURIGNY - PIERRE ARBRE
HURIGNY - CLOS DU CHATEAU
HURIGNY - LES SOUCHONS
HURIGNY - POINT DU JOUR
HURIGNY - CHAZOUX
MACON - ESPLANADE DUMAINE
MACON - CLAUDE BERNARD

MACON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR

MACON - LYCEE LAMARTINE
MACON - COLLEGE SCHUMAN

20400 | 20401 | 20402 | 20403 | 20404
LMIV LMMelV | LMMelV | LMMelV | LMMelv

07:37
07:42

* Arréts desservis dans un ordre différent

Service opéré par

Maisonneuve

07:00
07:03
07:06
07:08
07:10
07:13

07:28
07:29
07:33
07:35

07:32
07:33
07:35
07:40

** uniquement le mercredi

Maisonneuve Transdev

07:09
07:19
07:21
07:22
07:23
07:28
07:29
07:34
07:35
07:39
07:41

07:43**

Maisonneuve Maisonneuve

(@)

Retour

MACON - COLLEGE SCHUMAN

MACON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR

MACON - LYCEE LAMARTINE
MACON - CLAUDE BERNARD
MACON - ESPLANADE DUMAINE
HURIGNY - CHAZOUX
HURIGNY - POINT DU JOUR
HURIGNY - LES MIOLANDS
HURIGNY - LA POSTE
HURIGNY - LES SOUCHONS
HURIGNY - CLOS DU CHATEAU
HURIGNY - PIERRE ARBRE
HURIGNY - LES PIASSES
HURIGNY - MONT RICHARD
HURIGNY - STADE DES CEILLETS
VERZE - VERCHIZEUIL

VERZE - VANZE

VERZE - EGLISE

VERZE - LES MARTINS

VERZE - LES TARDYS

VERZE - MARIGNY

VERZE - ESCOLE

VERZE - LA PALUE

IGE - EGLISE

IGE - LE MARTORET

IGE - CHUSSIN

AZE - LES BELUSES

AZE - MAIRIE

AZE - RIZEROLLES

* Arréts desservis dans un ordre différent

Service opéré par

12:05
12:09
12:11
12:12

Transdev

12:12
12:13
12:15
12:16

12:36
12:39
12:41
12:42
12:45
12:46

Maisonneuve

12:05
12:10
12:14
12:15
12:17
12:25
12:28
12:30
12:32
12:33
12:35
12:41
12:51
12:56

Maisonneuve

17:05

17:09

17:25
17:28
17:30
17:31
17:33
17:35

Maisonneuve

17:05

17:09

Transdev

HORAIRES 2023/2024

17:13
17:17

17:20

17:24
17:27
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:39
17:49
17:54

Maisonneuve

www.trema-bus.fr

18:10
18:05*
18:13
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19

18:24
18:27
18:34
18:36
18:40
18:42
18:47
18:51

03.85.21.98.78

| 20005 | 20406 204.07 204.08 204.09 204.10 204.11 204.12
| Me | Me | _Me | __Lwv LMV LMy LMV LMV

18:15

18:10*

18:33
18:36
18:38
18:40
18:42
18:45

Maisonneuve Maisonneuve



